
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 января 2023 г.                               г. Нефтекумск                                          № 25

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях» и в целях обеспечения эффективного управления
имуществом, находящимся в собственности Нефтекумского городского округа
Ставропольского края администрация Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в
собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
(далее – перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений) в 2023 году.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                               Д.Н. Сокуренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

от 17 января 2023 г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,
находящихся в собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

№
п/п

Наименование
создаваемого

(реконструируе
мого) объекта

Описание услуг
(деятельности),

предусмотренных в
рамках эксплуатации

объектов

Территориальное
местоположение объекта

Описание и состав
объекта

Тип работ
(строительство/
реконструкция)

1 2 3 4 5 6

1 Нежилое здание Объект культуры

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

г. Нефтекумск,
местоположение парк

культуры и отдыха

Нежилое здание,
26:22:000000:5196,

площадью 699,2 кв. м,
кадастровая стоимость

12 931 821,26 руб.

Реконструкция

_________


